— 1 —

四 川 省 教 育 厅
四川省教育厅关于推广使用

“中国共产党历史”专题课的通知

各高等学校：

现将《教育部高等教育司关于推广使用“中国共产党历史”

专题课的通知》转发你们，请认真按照通知要求抓好贯彻落实。

“中国共产党历史”专题课生动讲述中国共产党成立百年来

的伟大奋斗历程，是一堂生动的红色大课、思政大课和专业大课。

请各高校充分认识做好专题课推广使用的重要意义，立足本校实

际，积极做好推广使用工作。各高校要支持将专题课纳入学分管

理，支持学校马克思主义理论类专业将其作为必修课，鼓励其他

专业学生选修。我厅将在下一轮省级一流本科课程申报认定中对

党史教育相关课程给予支持。

请举办马克思主义理论类专业点的高校于 2021 年 10 月 23

日前报送本校落实专题课学习情况总结、学生学习感悟等至

jyt86110894@163.com，字数 3000字左右。

— 2 —

附件：教育部高等教育司关于推广使用“中国共产党历史”

专题课的通知

四川省教育厅

2021年 7月 22日